
Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 2021-2027

Vebinārs par mazo projektu konkursu

Laura Cunska-Āboma

Normunds Strautmanis

Daiga Jumburga

Pauls Siliņš

14.05.2024.



Igaunija

Somija, tai skaitā Ālandu salas

Latvija

Zviedrija

Centrālā Baltijas jūras reģiona
programmas teritorija

+ Etelä-Savo (FI) 

Latgale (LV)



152M€ 

ERAF

finansējums

• Partneri no vismaz divām dalībvalstīm

• Projekta rezultāti visos gadījumos

attiecas uz programmas teritoriju

• Vadošā partnera princips

• Skaidra pārrobežu sadarbības 

pievienotā vērtība

• Maksimāli līdz 80% ERAF. 

• Bez avansa, projekta īstenotāji paši

finansē, līdzfinansējums - pēc atskaites

apstiprināšanas



2024.G. PROJEKTU KONKURSI

MAZIE PROJEKTI:

REGULĀRIE PROJEKTI:



Regulārajiem projektiem iesniegšana notiek divās pakāpēs:

pirmā pakāpe: iesniegšana elektroniskajā platformā JEMS  no 
09.04.2024. – 30.04.2024.(noslēdzies)

otrā pakāpe: iesniegšana elektroniskajā platformā JEMS  no 
10.10.2024. – 31.10.2024.

Mazajiem projektiem iesniegšana elektroniskajā
platformā JEMS no 10.10.2024. – 31.10.2024. 

PROJEKTU KONKURSI 2024

# Vairāk informācijas par projektu konkursiem 2024.gadā: 

centralbaltic.eu un interreg.lv

https://centralbaltic.eu/news/launching-the-fourth-round-of-calls-with-guidance-materials/
https://www.interreg.lv/lv/aktualitates/aktualitates-un-pasakumi/varam-aicina-piedalities-centrala-baltijas-juras-regiona-programmas-20212027g-projektu-konkursos-2024gada/


7 PROGRAMMAS MĒRĶI

INNOVATĪVA 
UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBA

UZLABOTA VIDES UN 
RESURSU IZMANTOŠANA

UZLABOTI SABIEDRISKIE
PAKALPOJUMI

1. Lielāki MVU eksporta
apjomi

2. Vairāk jaunu 
paplašinātas izaugsmes 
uzņēmumu

3. Kopīgie aprites
ekonomikas risinājumi

4. Uzlabota piekrastes
un jūras vide

5. Samazināts CO2 
emisiju daudzums

7. Uzlaboti
sabiedriskie
pakalpojumi

UZLABOTAS 
NODARBINĀTĪBAS IESPĒJAS

6. Uzlabotas
nodarbinātības
iespējas darba tirgū



6. UZLABOTAS NODARBINĀTĪBAS IESPĒJAS DARBA TIRGŪ

Rezultāta
rādītāji

•Cilvēku skaits, kuriem uzlabota konkurētspēja darba tirgū

•Organizāciju skaits, kas izstrādājušas un pielieto jaunas anti-diskriminācijas politikas

•Cilvēku skaits ar uzlabotām uzņēmējdarbības prasmēm

Iznākuma 
(output) 
rādītājii

•Organizāciju un uzņēmumu skaits, kas piedalās projekta aktivitātēs

Mērķa
grupa

•Mazāk konkurētspējīgās grupas (tai skaitā – jaunieši līdz 25 g., pirmspensijas vecuma
iedzīvotāji, pensionāri, imigranti, cilvēki ar īpašām vajadzībām kā arī citas grupas un 
uzņēmumi. 

Projekta 
partneri

•Organizācijas ar kompetenci un pieredzi darba tirgū, darba devēju un nodarbināto
organizācijas, organizācijas, kas pārstāv mērķgrupas, kā arī organizācijas ar kompetenci un 
pieredzi uzņēmējdarbības apmācībā. 



Kādas organizācijas var būt 
projekta partneri?

• 1 vadošais partneris un 1 vai vairāki projekta partneri.

• Partneri, kas pārstāv vismaz divas dalībvalstis.

• Atbilstība = partneriem jābūt likumā noteiktām pilnvarām 
vai pilnvarām rīkoties izvēlētajā jomā. Piedalīšanās 
projektā būtu jāuzskata par organizācijas prioritāti.

• Valsts iestādes (valsts, reģionālās un vietējās), kā arī 
privāttiesību subjekti (NVO). BEZPEĻŅAS!

• Uzņēmumi nevar kļūt par partneriem, taču PSR 6 
projektiem ir ļoti ieteicams iesaistīt darba devējus:

! Darba devēju organizācijas kā partneri vai darba devēju iesaiste, 
lai nodrošinātu labākas nodarbinātības iespējas dalībniekiem.



Kopsavilkums pa projektu tipiem

6. UZLABOTAS NODARBINĀTĪBAS IESPĒJAS DARBA TIRGŪ

Projektu tipi pēc rezultāta

Cilvēku skaits, kuriem

uzlabota konkurētspēja

darba tirgū PSR 6

Organizāciju skaits, kas 

izstrādājušas un pielieto

jaunas anti-diskriminācijas

politikas PSR 7

Cilvēku skaits ar uzlabotām

uzņēmējdarbības spējām

PRS8

Mērķa grupas - mazāk 

konkurētspējīgo grupu 

iedzīvotāji

Mērķa grupas - uzņēmumi Mērķa grupas - mazāk 

konkurētspējīgo vecuma grupu 

iedzīvotāji

Aktivitātes – kopīgas mācības, 

pārrobežu pasākumi darba 

tirgū noderīgu prasmju 

apguvei, darba meklēšanas 

atbalstam.

Aktivitātes – kopīga pret-

diskriminācijas politiku 

izstrāda un ieviešana 

uzņēmumos/organizācijās.

Aktivitātes – kopīgi organizēta 

un īstenota uzņēmējdarbības 

apmācība, atbalsts 

uzņēmējdarbības uzsākšanai, 

pārrobežu aktivitātes 

dalībniekiem.



INDIKATĪVAS KOPĒJĀS AKTIVITĀTES

• Izpratnes veicināšana mērķa
grupām

• Apmācību dizains un īstenošana

• Atbalsts un pakalpojumi darba
devējiem

• Tīklošanās un dialogs starp darba
tirgus dalībniekiem

• Digitāli rīki online apmācībām un 
darbam

• Uzņēmējdarbības veicināšanas
simulācijas un problēmu risināšanas
uzdevumi. 

• Dalībnieku mobilitate

• Pieredzes apmaiņa un zināšanu
apguve kā kopīgas projekta
īstenošanas rezultāts

Projekts izmanto atbilstošu aktivitāšu kombināciju, vadoties no projekta
tēmas. Izvēlētajai aktivitāšu kombinācijai jābūt atbilstošai projekta un 

programmas plānoto rezultātu sasniegšanai. 

6. UZLABOTAS NODARBINĀTĪBAS IESPĒJAS DARBA TIRGŪ



Kad rezultāts tiek uzskatīts par sasniegtu?

• Cilvēku skaits, kuriem
uzlabota konkurētspēja
darba tirgū

• Organizāciju skaits, kas 
izstrādājušas un pielieto
jaunas anti-diskriminācijas
politikas

• Cilvēku skaits ar uzlabotām
uzņēmējdarbības spējām

Noslēgts darba līgums; atrasta vai
uzsākta darba prakse vai cita
atbalstīta darbavieta; iegūta jauna
kvalifikācija, sertifikāts, kas apliecina
studiju programmas apguvi; aktīvi
meklē darbu.

Antidiskriminācijas politika izstrādāta, 
testēta un īstenota mērķa grupas
organizācijās.

Kompleksas uzņēmējdarbības
programmas veiksmīga pabeigšana.



Programmas 6.mērķis - papildus paskaidrojumi:

Katrs projekts definē mazāk konkurētspējīgo grupu, ar kuru plāno 
strādāt. Pieteikumā jāapraksta kādēļ šī grupa tiek uzskatīta par 
mazāk konkurētspējīgu. 

Uzņēmējdarbības projektos mērķa grupa ir mazāk konkurētspējīgās 
vecuma grupas – jaunieši un vecāka gadagājuma cilvēki. 
Uzņēmējdarbības projekti var fokusēties uz sociālo uzņēmējdarbību.

Ieteicams – koncentrējieties uz VIENU mērķa grupu, pārliecinieties, ka 
aktivitātes ir pielāgotas viņu vajadzībām!



Svarīgi!!!

Jāizvēlas tikai VIENU rezultāta indikatoru!

Output indikatoram jābūt lielākam par rezultāta indikatoru, jo jāņem vērā, 
ka daļa dalībnieku var nepabeigt dalību projektā!

Plānojiet tikai tādas aktivitātes, kas nepieciešamas rezultāta sasniegsanai!

Mazajiem projektiem – tikai viena darba paka (work package)



Horizontālie principi:

• Ilgtspējīga attīstība

• Vienlīdzīgas iespējas un nediskriminācija

• Vīriešu un sieviešu līdztiesība

Programma var līdzfinansēt izmaksas, lai veiktu 
pielāgojumus cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, 
jānodrošina materiālu pieejamība.



Skaidrs un precīzs plānoto 
aktivitāšu apraksts:

• Aprakstiet izaicinājumu ar atbilstošiem datiem, parādiet, ka būs 
mērķgrupas pieprasījums pēc projekta aktivitātēm

• Parādiet ar datiem, ka darba devēji pieprasa prasmes, kuras plānots 
mācīt (ja, konkurētspējas uzlabošanas projekts PSR 6)

• Aprakstiet, cik stundu apmācības, mentorings, konsultācijas vai citas 
aktivitātes tiks nodrošinātas!

• Aprakstiet apmācību saturu!

• Miniet, kas veiks apmācības/citas aktivitātes – partneri paši, vai tiks 
veikts iepirkums?

• Kāda veida sertifikātu dalībnieki saņems? 

• Līdzīgi ir ar pretdiskriminācijas politikas projektiem – kādu labumu 
saņems iesaistītie uzņēmumi?

Kas tik darīts? Kas būs ieguvējs? Kādā veidā? Cik tas maksās?



Kā definēt labu PO6 projektu? (1)
• Zināt savas mērķa grupas situāciju! Mērķa grupas un darba devēju 

pieprasījums, noteikumi, kas varētu ierobežot viņu līdzdalību.

• Pieeja no mērķa grupas perspektīvas – fokuss vienmēr ir mazāk 
konkurētspējīgas grupas ieguvums, ne tikai reģionālās attīstības vai 
ekonomikas nozares vajadzības.

• Spēcīgi pārrobežu elementi.

• Esi ambiciozs – strādā ar darba devējiem un pāno noslēgt darba 
līgumu kā rezultāta rādītāju pēc konkurētspējas uzlabošanas 
aktivitātēm! Plāno, lai uzņēmējdarbības projekta dalībnieki 
(vismaz daļa) pēc projekta dibina savu uzņēmumu! Novērtējiet kā 
pretdiskriminācijas politika tiek īstenota un ievērota!

• Pievērsiet uzmanību izmaksu efektivitātei.



Kā definēt labu PO6 projektu? (2)

• Pārbaudiet dažādu pieteikuma elementu saskaņotību.

• Pārbaudiet vērtēšanas kritērijus / Manual. 

• Konsultējieties! Jautājiet Laura.Cunska-
Aboma@centralbaltic.eu

Pārbaudiet atbilstību programmas nosacījumiem:

Programme Manual

Guide for Applying https://centralbaltic.eu/for-
applicants/key-documents/#application-documents 

mailto:Laura.Cunska-Aboma@centralbaltic.eu
mailto:Laura.Cunska-Aboma@centralbaltic.eu
https://centralbaltic.eu/for-applicants/key-documents/#application-documents
https://centralbaltic.eu/for-applicants/key-documents/#application-documents


Informācija par pašlaik īstenotajiem 
projektiem:
https://centralbaltic.eu/projects/ 

https://centralbaltic.eu/projects/


MAZĀ PROJEKTA STĀSTS































potential partners

7. UZLABOTI SABIEDRISKIE PAKALPOJUMI

Uzlaboti sabiedriskie pakalpojumi Jauni kopīgi pārrobežu sabiedriskie 

pakalpojumi vai digitalizēti pārrobežu 

sabiedriskie pakalpojumi 

MAZIE PROJEKTI PAMATPROJEKTI

Rezultāta 
rādītāji

Iznākuma 
rādītāji

Kopīgi izstrādāti risinājumi (sabiedrisko pakalpojumu uzlabošanai)

Risinājumi, kas ieviesti praksē

Kopīgi izveidoti pārrobežu sabiedriskie 

pakalpojumi vai digitalizēti pārrobežu 

sabiedriskie pakalpojumi

Kopīgi izstrādāti praktiski risinājumi 

sabiedrisko pakalpojumu uzlabošanai

Mērķa 
grupas

Iedzīvotāji, kas gūst labumu no uzlabotiem sabiedriskajiem pakalpojumiem un 

risinājumiem sabiedriskajā sektorā visos līmeņos

Projekta 
partneri

Sabiedriskā sektora organizācijas, vietējā, reģionālā un nacionālā līmenī

Pašvaldības, valsts pārvaldes iestādes, pašvaldības un valsts kapitālsabiedrības, 

NVO, pētniecības institūcijas (institūti, augstskolas, universitātes)



PROJEKTĀ IEKĻAUJAMĀS DARBĪBAS (INDIKATĪVI)

• Izpratnes veicināšana

• Apmācība un 
tīklošanās

• Iespēju priekšizpēte

• Plāni un dizains(tai 
skaitā stratēģiskā un 
zemes pielietojuma 
plānošana)

• Līdzdalības procesu 
uzlaošana pakalpojumu 
izveidē

• Publisko pakalpojumu un 
risinājumu uzlabošana

• Kopīgu pārrobežu 
pakalpojumu izveide

• Kopīgu publisko 
pakalpojumu digitalizācija

Projekts izmanto atbilstošu aktivitāšu kombināciju, vadoties no projekta
tēmas. Izvēlētajai aktivitāšu kombinācijai jābūt atbilstošai projekta un 

programmas plānoto rezultātu sasniegšanai. 

7. UZLABOTI SABIEDRISKIE PAKALPOJUMI



KAM PIEVĒRST UZMANĪBU?
• Projekta pieteikumā skaidri definēts, kāds 

tieši uzlabojums un kurā sabiedriskajā 
pakalpojumā plānots

• Darba plānā iekļautas atbilstošas darbības / 
rīcības uzlabojuma veikšanai

• Projekta īstenošanā iesaistītas institūcijas, 
kurām ir mandāts sniegt sabiedriskos 
pakalpojumus projekta tematiskajā jomā

• Projekta rezultāts ir sasniegts, ja uzlabotais 
sabiedriskais pakalpojums ir pieejams 
lietotājiem

• Izstrādāto uzlabojumu var ieviest arī citas 
institūcijas, ne tikai projektā iesaistītās, arī 
tas tiks uzskatīts par ieviestu uzlabojumu

• Ilgtspējība un pārmaiņas sabiedrības labā!



NO IDEJAS LĪDZ PROJEKTAM



Mazie projekti un pamatprojekti
Mazie projekti Pamatprojekti

Budžets

Projekta ilgums

Projektu 

pieteikšana

Projektu 

pārskati

Atbilstoši 

programmas 

mērķi

6. un 7. programmas mērķis Visi programmas mērķi



Vienkāršotās izmaksas (Simplified Cost Options - SCOs) OBLIGĀTAS

❖ Projekta sagatavošanas izmaksas – 13 550 eiro

❖ Projektā nodarbināto izmaksas – 26 eiro stundā LV pārstāvjiem

❖ Biroja un administratīvās izmaksas – 15% no darbinieku izmaksām

❖ Ceļa izdevumi un viesnīcas – 15% no darbinieku izmaksām

❖ Ārējie eksperti un pakalpojumi – reālās izmaksas, klātienes

pasākumiem Latvijā – 51 eiro par dalībnieku

❖ Biroja tehnika – 0.23 eiro par darba stundu

❖ Cita tehnika, aprīkojums, investīcijas – reālās izmaksas

Plašāka informācija 

Programmas rokasgrāmatā



Kuros gadījumos pieteikties ar mazo projektu?

• Jaunpienācējs Centrālā 
Baltijas jūras reģiona 
programmā? Iesāc ar mazo 
projektu!

• Iespēja mazākām 
organizācijām ar 
ierobežotām finansiālajām 
iespējām

• Iespēja mazākām, vairāk 
vietēja mēroga iniciatīvām



Projektu pieteikšana

1. Aizpildīta pieteikuma veidne 

2. Iesniegti nepieciešamie pielikumi 

Mazie projekti

Plašāka informācija Vadlīnijās

projektu pieteikšanai

https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-small-project-5.1.pdf


Projektu pieteikšana sistēmā JEMS

• Projektu pieteikšana norisinās elektroniskajā sistēmā Jems. 

• Jems ir kopīgi izstrādāts dažādām Interreg programmām.

• Jems ir tīmeklī bāzēts risinājums, kura izmantošanai nepieciešams 
tīmekļa pārlūks.

• Jems var piekļūt no Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 
vietnes un pa tiešo - https://jems.centralbaltic.eu/

• Pieteikšanās veidne pieejama tikai brīdī, kad atvērta pieteikumu 
pieteikšana konkrētajā atlases kārtā

https://jems.centralbaltic.eu/


Papildu informācija programmas vietnē

Programmas rokasgrāmata / Programme manual

Programmas rokasgrāmata / Programme manual

Programmas rokasgrāmata / Programme manual

Vadlīnijas pamatprojektu pieteikšanai / Guide for applying for a regular project

Vadlīnijas pamatprojektu pieteikšanai / Guide for applying for a regular project

Vadlīnijas pamatprojektu pieteikšanai / Guide for applying for a regular project

Vadlīnijas pamatprojektu pieteikšanai / Guide for applying for a regular project

Vadlīnijas pamatprojektu pieteikšanai / Guide for applying for a regular project

Vadlīnijas mazo projektu pieteikšanai / Guide for applying for a small project

Vadlīnijas mazo projektu pieteikšanai / Guide for applying for a small project

Vadlīnijas mazo projektu pieteikšanai / Guide for applying for a small project

Vadlīnijas mazo projektu pieteikšanai / Guide for applying for a small project

Biežāk uzdotie jautājumi projektu pieteikšanai / FAQ for applicants

Biežāk uzdotie jautājumi projektu pieteikšanai / FAQ for applicants

Biežāk uzdotie jautājumi projektu pieteikšanai / FAQ for applicants

Biežāk uzdotie jautājumi projektu pieteikšanai / FAQ for applicants

www.centralbaltic.eu

Programmas
rokasgrāmata / 

Programme manual

Vadlīnijas
pamatprojektu

pieteikšanai / Guide 
for applying for a 
regular project

Vadlīnijas mazo 
projektu pieteikšanai 
/ Guide for applying 
for a small project

Biežāk uzdotie 
jautājumi projektu 

pieteikšanai / FAQ for 
applicants

www.centralbaltic.eu

https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Programme-Manual-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Programme-Manual-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Programme-Manual-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-regular-project-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-regular-project-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-regular-project-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-regular-project-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-regular-project-5.0.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-small-project-5.1.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-small-project-5.1.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-small-project-5.1.pdf
https://centralbaltic.eu/wp-content/uploads/2024/01/Guide-for-applying-for-a-small-project-5.1.pdf
https://centralbaltic.eu/faqs/
https://centralbaltic.eu/faqs/
https://centralbaltic.eu/faqs/
https://centralbaltic.eu/faqs/
http://www.centralbaltic.eu/


Ieteikumi projektu sagatavošanā (1/2)

• JEMS nav projektu plānošanas rīks\
paredzēts tikai iesniegšanai

• Īsi un kodolīgi teksti

• Darba plāns saskaņots ar budžetu

• Svarīgi, lai būtu visi vajadzīgie
pielikumi (bet tikai tie, nekā
papildus)

• Iesniedziet laicīgi

• Budžets – svarīga izpratne par 
vienkāršotajām izmaksām



Ieteikumi projektu sagatavošanā (2/2)

• Sākt laicīgi

• Plānošana kopā ar partneriem

• Mērķa grupas vajadzības, 
iesaiste plānošanā

• Projekta idejas apraksts, 
Programmas sekretariāta 
atgriezeniskā saite

• Var izmantot iespēju
konsultēties ar Programmas
sekretariātu tālākā projekta
sagatavošanā



Horizontālie principi

• Ilgtspējīga attīstība

• Vienlīdzīgas iespējas/ ne-
diskriminācija

• Vīriešu un sieviešu līdztiesība



Apraksti 
projekta ideju 
un saņemt 
atsauksmi

www.centralbaltic.eu

https://centralbaltic.eu/present-your-project-idea/


1. Lielāki MVU eksporta apjomi

2. Vairāk jaunu paplašinātas izaugsmes uzņēmumu

3. Kopīgi eaprites ekonomikas risinājumi

4. Uzlabota piekrastes un jūras vide

5. Samazināts CO2 emisiju daudzums

6. Uzlabotas nodarbinātības iespējas darba tirgū

7. Uzlaboti sabiedriskie pakalpojumi

Laura Cunska-Āboma
laura.cunska-aboma@centralbaltic.eu

(Uzlabotas nodarbinātības iespējas)

Normunds Strautmanis
normunds.strautmanis@centralbaltic.eu

(Uzlaboti publiskie pakalpojumi)

Aicinām sazināties!

mailto:laura.cunska-aboma@centralbaltic.eu
mailto:normunds.strautmanis@centralbaltic.eu


«Partner search platform»

Aicinām 
reģistrēties projektu 

partneru platformā un, 
iespējams, te satiksiet 
sava nākošā projekta 

partnerus!

Vairāk uzzini ŠEIT!

https://partnersearch-centralbaltic.eu/landingpage/
https://centralbaltic.eu/news/find-your-new-project-partners-with-our-new-tool/


VALSTS LĪDZFINANSĒJUMA IESPĒJAS 2021-2027

1. Valsts budžeta līdzfinansējumam var pieteikties:
•Pašvaldības un to izveidotās iestādes;
•Pašvaldību kapitālsabiedrības, kas īsteno projektus attiecībā uz pašvaldību deleģēto funkciju veikšanu;
•Biedrības un nodibinājumi.
2. Valsts budžeta līdzfinansējumam jāpiesakās Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā (VARAM):
•Ja finansējuma saņēmējs ir vadošais projekta partneris, tas triju mēnešu laikā pēc projekta īstenošanas līguma
noslēgšanas ar programmas vadošo iestādi
vai
•ja finansējuma saņēmējs ir projekta partneris, tas triju mēnešu laikā pēc partnerības līguma noslēgšanas vai pēc 
projekta īstenošanas līguma noslēgšanas, ja tas noslēgts pēc partnerības līguma,

var pieteikties uz valsts budžeta līdzfinansējumu 10 % apmērā no kopējā attiecināmā projekta partnera finansējuma
projektā (80% - programmas daļa, 10% - finansējuma saņēmēja daļa un 10% valsts budžeta līdzekļi), iesniedzot
VARAM pieteikumu par valsts budžeta līdzekļu pieprasījumu attiecīgajam projektam (saskaņā ar MK noteikumu
Nr.586 pielikumu).

Kontaktpersona jautājumos par valsts budžeta līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību:
Dita Ķikule / Tālr. +371 67026462 /E-pasts: dita.kikule@varam.gov.lv

https://www.interreg.lv/lv/projektu-istenotajiem/valsts-lidzfinansejums-2021-2027/


• Informatīvais seminārs tiešsaistē – programmas loģika ar fokusu uz 6. un 7. 
programmas mērķi - 4. jūnijs

• Sadarbības partneru satikšanās pasākums tiešsaistē – 11. jūnijs

• Informatīvais seminārs tiešsaistē – budžets un darba plāns – 17. septembris

Semināri projektu pieteicējiem
(angļu valodā)

https://centralbaltic.eu/event/paw_smallprojects_june2024/
https://centralbaltic.eu/event/online-partner-search-event-small-projects/


Aicinām izteikt viedokli
par sabiedrisko pakalpojumu attīstību
Centrālā Baltijas jūras reģiona
pārrobežu programmas teritorijā,
aizpildot Programmas aptaujas anketu!

https://ej.uz/k1eg

Anketa latviešu valodā, anonīma un tās 
aizpildīšana aizņems ~ 15 minūtes.

https://survey.zef.fi/z81gam66/index.html
https://ej.uz/k1eg
https://survey.zef.fi/z81gam66/index.html


Paldies!
VĒRŠAM UZMANĪBU, KA PREZENTĀCIJAI IR INFORMATĪVS RAKSTURS, UN, GATAVOJOT 

PROJEKTU PIETEIKUMUS JĀŅEM VĒRĀ PROGRAMMAS MĀJAS LAPĀ PUBLICĒTIE 
AKTUĀLIE DOKUMENTI! 

www.centralbaltic.eu

CentralBaltic

Central Baltic Programme

Central Baltic Programme

http://www.centralbaltic.eu/

	Slide 1: Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 2021-2027
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: Regulārajiem projektiem iesniegšana notiek divās pakāpēs:  pirmā pakāpe: iesniegšana elektroniskajā platformā JEMS  no 09.04.2024. – 30.04.2024.(noslēdzies)  otrā pakāpe: iesniegšana elektroniskajā platformā JEMS  no 10.10.2024. – 31.10.2024.   M
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: Kādas organizācijas var būt projekta partneri?
	Slide 9: Kopsavilkums pa projektu tipiem 
	Slide 10: INDIKATĪVAS KOPĒJĀS AKTIVITĀTES
	Slide 11: Kad rezultāts tiek uzskatīts par sasniegtu?
	Slide 12
	Slide 13: Svarīgi!!!
	Slide 14: Horizontālie principi:
	Slide 15: Skaidrs un precīzs plānoto aktivitāšu apraksts:
	Slide 16: Kā definēt labu PO6 projektu? (1)
	Slide 17: Kā definēt labu PO6 projektu? (2)
	Slide 18: Informācija par pašlaik īstenotajiem projektiem:
	Slide 19: MAZĀ PROJEKTA STĀSTS
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34: 7. Improved public services and solutions for the citizens / Indicators, target group, potential partners
	Slide 35: PROJEKTĀ IEKĻAUJAMĀS DARBĪBAS (INDIKATĪVI)
	Slide 36: KAM PIEVĒRST UZMANĪBU?
	Slide 37: NO IDEJAS LĪDZ PROJEKTAM
	Slide 38: Mazie projekti un pamatprojekti
	Slide 39: Vienkāršotās izmaksas (Simplified Cost Options - SCOs) OBLIGĀTAS 
	Slide 40: Kuros gadījumos pieteikties ar mazo projektu?
	Slide 41: Projektu pieteikšana
	Slide 42: Projektu pieteikšana sistēmā JEMS
	Slide 43: Papildu informācija programmas vietnē 
	Slide 44: Ieteikumi projektu sagatavošanā (1/2)
	Slide 45: Ieteikumi projektu sagatavošanā (2/2)
	Slide 46: Horizontālie principi
	Slide 47: Apraksti projekta ideju un saņemt atsauksmi
	Slide 48: Aicinām sazināties!
	Slide 49: «Partner search platform»
	Slide 50: VALSTS LĪDZFINANSĒJUMA IESPĒJAS 2021-2027
	Slide 51: Semināri projektu pieteicējiem (angļu valodā)
	Slide 52: Aicinām izteikt viedokli par sabiedrisko pakalpojumu attīstību Centrālā Baltijas jūras reģiona pārrobežu programmas teritorijā, aizpildot Programmas aptaujas anketu!  https://ej.uz/k1eg   Anketa latviešu valodā, anonīma un tās aizpildīšana aizņe
	Slide 53: Paldies! VĒRŠAM UZMANĪBU, KA PREZENTĀCIJAI IR INFORMATĪVS RAKSTURS, UN, GATAVOJOT PROJEKTU PIETEIKUMUS JĀŅEM VĒRĀ PROGRAMMAS MĀJAS LAPĀ PUBLICĒTIE AKTUĀLIE DOKUMENTI! 

